

شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نوش مازندران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت نوش مازندران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هوشیار ممیز	Mohammad Hosseini [Manesh [Sign	800242	1399/10/15 20:28:51
مدیر موسسه هوشیار ممیز	Amir Hossein Narimany [Khamseh [Sign	800824	1399/10/15 20:34:15

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۷۰	۱۱۰,۱۸۰	۶۱,۵۳۷	۱۶۶,۳۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۸۳)	(۶۶,۳۰۶)	(۳۳,۰۴۷)	(۹۳,۶۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۵	۴۳,۹۷۴	۳۸,۴۹۰	۷۳,۵۷۸	سود (زیان) ناخالص
(۹۴)	(۳۱,۷۰۳)	(۷,۹۷۰)	(۱۵,۴۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
(۵۴)	(۹,۵۹۳)	(۸,۵۳۴)	(۱۳,۱۱۸)	سایر هزینه‌ها
۳۶۷	۱۲,۶۷۸	۱۱,۹۹۶	۴۴,۰۳۸	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۳۸,۰۹۰	۱۰۴,۳۰۹	۳,۹۳۰	۱,۱۰۵,۰۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۳)	۸,۶۱۶	۱,۰۱۴	۳۷۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۱۴۹,۳۶۵	۱۶,۹۳۰	۱۳۵,۵۰۳	۶,۶۸۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۴۹,۳۶۵	۱۶,۹۳۰	۱۳۵,۵۰۳	۶,۶۸۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۵۶۳)	(۲,۹۳۰)	(۲,۵۰۴)	(۱۹۲)
سال‌های قبل	۰	۰	(۲۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۱۴۰,۸۰۲	۱۴,۰۰۰	۱۳۲,۹۷۲	۸,۰۴۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۰,۸۰۲	۱۴,۰۰۰	۱۳۲,۹۷۲	۸,۰۴۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۱۴۰,۴۳۱	۱۴,۰۰۰	۱۳۲,۹۷۲	۸,۰۴۶
منافع فاقد حق کنترل	۳۷۱	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۱	۲۶	۲۹	۲۸۸
غیرعملیاتی (ریال)	۲,۱۵۸	۱۴	۳۲۲	۲۲,۴۵۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۲۵۹	۴۰	۳۵۱	۸,۰۴۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۲۵۹	۴۰	۳۵۱	۸,۰۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۲۵۹	۴۰	۳۵۱	۸,۰۴۸
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۱۴۰,۸۰۲	۱۴,۰۰۰	۱۲۲,۹۷۲	۸,۰۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۱۴۰,۸۰۲	۱۴,۰۰۰	۱۲۲,۹۷۲	۸,۰۴۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۱۴۰,۴۳۱	۱۴,۰۰۰	۱۲۲,۹۷۲	۸,۰۴۶
منافع فاقد حق کنترل	۳۷۱	۰	۰	

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۵,۶۴۳	۳۱۸,۸۳۶	۱۵,۷۱۱	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۵	۶۱	۹۱	۲۳

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی های غیر جاری	۳۵۵,۷۱۸	۳۱۸,۸۹۷	۱۵,۸۰۲	۱۲
دارایی های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت ها	۷۰,۷۱۷	۱,۱۱۱	۲۲۲	۶,۲۶۵
موجودی مواد و کالا	۳۸,۳۷۶	۱۳۴,۷۰۲	۳۷,۲۵۳	(۶۹)
دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها	۱۱۳,۵۸۷	۱۴,۹۳۶	۳,۵۹۵	۶۶۰
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۱۳۹,۶۵۱	۱۸۲,۹۵۶	۱۲,۵۵۲	۵۲۳
موجودی نقد	۴۰,۵۲۲	۲,۲۸۷	۱۹,۵۶۲	۱,۶۷۲
	۱,۴۰۲,۷۵۳	۳۲۵,۹۹۲	۷۳,۱۸۴	۳۳۰
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی های جاری	۱,۴۰۲,۷۵۳	۳۲۵,۹۹۲	۷۳,۱۸۴	۳۳۰
جمع دارایی ها	۱,۷۵۸,۴۷۱	۶۴۴,۸۸۹	۸۸,۹۸۶	۱۷۳
حقوق مالکانه و بدهی ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۸۹,۱۶۰	۸۸,۸۵۳	۳,۹۴۶	۰
اندوخته قانونی	۱۱,۶۴۹	۱۱,۶۴۹	۵,۱۰۰	۰
سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) انباشته	۱,۲۶۰,۳۹۱	۱۳۲,۵۶۰	۳۲,۰۵۵	۸۵۱
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱)	(۵)	(۱۹,۵۷۰)	۸۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۷۱۱,۱۹۹	۵۸۳,۰۵۷	۷۱,۵۳۱	۱۹۳
منافع فاقد کنترل	۷۷۱	.	.	
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۱۱,۹۷۰	۵۸۳,۰۵۷	۷۱,۵۳۱	۱۹۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	.	.	.	
تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	.	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۴۰۵	۳,۱۱۵	۴,۴۰۹	۷۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۴۰۵	۳,۱۱۵	۴,۴۰۹	۷۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۹,۳۵۳	۳۶,۴۰۵	۴,۳۵۰	(۲۰)
مالیات پرداختنی	۱۰,۰۶۷	۲,۵۰۴	۷۴۹	۳۰۲
سود سهام پرداختنی	۱,۷۷۶	۴۴	۱	۳,۹۳۶
تسهیلات مالی	.	.	.	
ذخایر	.	.	.	
پیش‌دریافت‌ها	.	۱۹,۷۶۴	۷,۹۴۶	--
	۴۱,۰۹۶	۵۸,۷۱۷	۱۳,۰۴۶	(۳۰)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.	
جمع بدهی‌های جاری	۴۱,۰۹۶	۵۸,۷۱۷	۱۳,۰۴۶	(۳۰)
جمع بدهی‌ها	۴۶,۵۰۱	۶۱,۸۳۳	۱۷,۴۵۵	(۲۵)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۵۸,۴۷۱	۶۴۴,۸۸۹	۸۸,۹۸۶	۱۷۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۸۴,۹۰۷			(۳۹۹,۳۰۰)	۰	(۷۰۰)		(۳۱۵,۰۹۳)	۰	(۳۱۵,۰۹۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۵۴۹				(۶,۵۴۹)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۸۸,۸۵۳	۱۱,۶۴۹	۰	۰	۰	۱۳۳,۵۶۰	(۵)	۵۸۳,۰۵۷	۰	۵۸۳,۰۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۱۴۰,۴۳۱		۱,۱۴۰,۴۳۱	۳۷۱	۱,۱۴۰,۸۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۴۰,۴۳۱	۰	۱,۱۴۰,۴۳۱	۳۷۱	۱,۱۴۰,۸۰۲
سود سهام مصوب									(۱۳,۶۰۰)		(۱۳,۶۰۰)	۰	(۱۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۴۰۰	۴۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۴	۴	۰	۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۳۰۷							۳۰۷	۰	۳۰۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۸۹,۱۶۰	۱۱,۶۴۹	۰	۰	۰	۱,۲۶۰,۳۹۱	(۱)	۱,۷۱۱,۱۹۹	۷۷۱	۱,۷۱۱,۹۷۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
(۲,۴۱۶)	(۹۱,۳۸۰)	(۳۶,۹۱۱)	(۹۳۸,۶۴۰)	نقد حاصل از عملیات
(۸۵)	(۳۳۹)	(۵۴۰)	(۱,۰۰۰)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۲,۳۸۲)	(۹۱,۷۰۹)	(۳۷,۴۵۱)	(۹۳۹,۶۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
--	۰	۳۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
(۲۱,۲۵۲)	(۵,۴۸۷)	(۱۷۶)	(۳۷,۵۸۰)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۹۰۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
--	۰	۰	(۱۴)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۹۷,۲۱۲	۰	۶,۴۹۲,۷۵۳	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
--	(۱۳۰,۹۵۵)	۰	(۵,۴۸۰,۰۸۸)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۰	۳,۹۳۰	۶,۹۹۷	(۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹۷۵,۱۳۱	۳,۷۷۴	(۳۱,۳۳۳)	۲۵,۷۳۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۵,۴۹۱	(۳۳,۶۷۷)	(۱۲۳,۰۴۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۱۱	۱۷,۳۳۶	۱۰۴,۴۷۳	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳,۳۰۰	۶۳,۹۱۹	۱۰,۰۰۰	(۷۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰,۰۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹)	(۸,۷۰۵)	(۹,۹۳۱)	(۱۰,۸۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۱۰۵,۷۶۷	۷۰,۳۳۴	(۷,۳۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵	(۱۷,۳۷۵)	۳۶,۵۴۷	۳۸,۳۳۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸۸)	۱۹,۵۶۳	۱۹,۵۶۳	۲,۳۸۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۸)	۲,۳۸۷	۵۶,۱۰۹	۴۰,۵۳۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۷۰	۱۱۰,۱۸۰	۶۱,۵۳۷	۱۶۶,۳۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۸۳)	(۶۶,۳۰۶)	(۳۳,۰۴۷)	(۹۳,۶۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۵	۴۳,۹۷۴	۲۸,۴۹۰	۷۳,۵۷۸	سود (زیان) ناخالص
(۸۶)	(۳۱,۵۴۵)	(۷,۹۵۷)	(۱۴,۸۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
(۵۱)	(۹,۵۹۳)	(۸,۵۳۴)	(۱۳,۸۷۴)	سایر هزینه‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۴۴,۸۸۱	۱۲,۰۰۹	۱۲,۸۳۶	۲۷۴
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۰	۶,۴۲۰	۱۱۹,۴۷۴	(۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۷۰	۱,۰۱۴	۱,۲۱۰	(۷۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵,۲۱۱	۱۹,۴۴۳	۱۳۳,۵۲۰	۱۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۵۶۳)	(۲,۹۳۰)	(۲,۵۰۴)	(۱۹۲)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶,۶۴۸	۱۶,۵۱۳	۱۳۰,۹۸۹	۱۲۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶,۶۴۸	۱۶,۵۱۳	۱۳۰,۹۸۹	۱۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۴	۲۶	۲۹	۳۰۰
غیرعملیاتی (ریال)	۱	۲۱	۳۴۵	(۹۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۰۵	۴۷	۳۷۴	۱۲۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۰۵	۴۷	۳۷۴	۱۲۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۵	۴۷	۳۷۴	۱۲۳
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۶,۶۴۸	۱۶,۵۱۳	۱۳۰,۹۸۹	۱۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۶,۶۴۸	۱۶,۵۱۳	۱۳۰,۹۸۹	۱۲۲

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۵,۶۴۳	۳۱۸,۸۳۶	۱۵,۷۱۱	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۵	۶۱	۹۱	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۶,۷۱۸	۳۱۹,۸۹۷	۱۶,۸۰۲	۱۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۰,۷۱۷	۱,۱۱۱	۲۲۲	۶,۲۶۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۸,۳۷۶	۱۳۴,۷۰۲	۳۷,۲۵۳	(۶۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱۲,۷۶۰	۸۲,۲۰۰	۳,۵۹۵	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۲,۵۰۰	
موجودی نقد	۱۴,۹۴۸	۲,۳۴۵	۱۹,۵۶۰	۵۶۶
	۳۳۶,۷۰۱	۲۱۰,۲۵۸	۷۳,۱۳۰	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۳۶,۷۰۱	۲۱۰,۲۵۸	۷۳,۱۳۰	۱۳
جمع دارایی‌ها	۵۹۳,۴۱۹	۵۳۰,۱۵۵	۸۹,۹۳۲	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۵۴۹	۱۱,۵۴۹	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۴۷,۶۳۸	۱۳۳,۵۹۰	۱۲,۳۵۰	۱۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵۰۹,۱۸۷	۴۸۵,۱۳۹	۶۷,۳۵۰	۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۳۰,۹۸۹		۱۳۰,۹۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۹۸۹	۰	۱۳۰,۹۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲۹۹,۳۰۰	۰			۲۹۹,۳۰۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۳۰۰	۰	۱۳۰,۹۸۹	۰	۴۳۰,۲۸۹
سود سهام مصوب									(۱۲,۵۰۰)		(۱۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۷۰۰)		۲۹۹,۳۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۲۹۹,۳۰۰)	۰	۰		(۲۹۹,۳۰۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۵۴۹				(۶,۵۴۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۴۹	۰	۰	۰	۱۲۳,۵۹۰	۰	۴۸۵,۱۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۶,۶۴۸		۳۶,۶۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۶۴۸	۰	۳۶,۶۴۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۳,۶۰۰)		(۱۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۴۹	۰	۰	۰	۱۴۷,۶۳۸	۰	۵۰۹,۱۸۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۶,۵۸۸)	۴۳,۳۴۳	(۷۴,۱۱۷)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۰۰)	(۵۴۰)	(۳۳۹)	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۴۷,۵۸۸)	۴۳,۷۰۳	(۷۴,۴۴۶)	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۳۰	۰	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۷,۵۸۰)	(۱۷۶)	(۵,۴۸۷)	(۲۱,۲۵۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۹۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	(۱۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۱۲,۵۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۴۴,۷۰۰	۰	۶۷,۲۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۸)	۶,۹۹۷	۳,۹۳۰	۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۸۸	۵۹,۶۱۰	۳,۷۷۴	۳۹,۷۳۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۴,۸۳۶)	۴۶,۴۷۷	(۱۷,۸۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۱۴)	(۱,۸۹۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۱,۴۳۷	۰	۱۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰,۰۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۸۶۷)	(۹,۹۳۱)	(۱۰,۵۸۳)	(۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰,۵۶۰	(۹,۹۴۵)	(۳,۴۷۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۳,۷۰۳	۳۶,۵۳۳	(۱۷,۳۱۵)	(۶۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۳۴۵	۱۹,۵۶۰	۱۹,۵۶۰	(۸۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴,۹۴۸	۵۶,۰۹۳	۲,۳۴۵	(۷۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۰				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ريال	سود ناخالص- ريال		
فروش داخلي:															
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۲۱۷,۲۹۶	۶۱,۰۹۳	۲۳۶,۸۵۶	۲۹۳,۶۴۳.۰۷	۹۵,۹۷۹	(۵۸,۹۸۲)	۳۶,۹۹۷	۳۶۶,۰۸۰	۳۸۷,۸۹۳.۳۶	۱۴۳,۰۰۰	(۹۳,۷۶۸)	۴۹,۲۳۲	۷۷۰,۰۰۰
تفاله مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۳,۷۸۳,۵۲۶	۳۳۷.۷۸	۱,۲۷۸	(۹۳۳)	۳۴۵	۱۳۰,۴۴۵	۴۹۸.۱۵	۶۰	(۳۴)	۲۶	۵,۸۰۰,۰۰۰
اسانس پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	۳۷۵	۳۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۹۰	۱,۵۶۲,۸۲۵.۲۸	۴,۲۰۴	(۵۶۵)	۳,۶۳۹	۴,۰۰۰
روغن پوست پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۲۸	۱,۵۳۰,۱۹۳.۲۴	۱,۲۶۷	(۳۰۶)	۹۶۱	۲,۵۰۰
سایر	مختلف	هیئت مدیره	۰	۰	۹۸۵	۴۴۹,۷۴۶.۱۹	۴۴۳	(۱۳۳)	۳۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شربت پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	۶۱۰	۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۲۱۸,۲۸۱	۶۱,۵۳۷	۴,۱۱۱,۳۶۷	۹۷,۷۰۰	(۶۰,۰۳۸)	۳۷,۶۶۲	۴۹۰,۰۴۳	۱۴۷,۵۳۱	(۹۳,۶۷۳)	۵۳,۸۵۸	۶,۵۷۶,۵۰۰		
فروش صادراتي:															
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۴۱,۶۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۸۰	(۶,۱۶۸)	۶,۳۱۲	۶۲,۴۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۲۰	۰	۱۸,۷۲۰	۱۰۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۴۱,۶۰۰	۱۳,۴۸۰	(۶,۱۶۸)	۶,۳۱۲	۶۲,۴۰۰	۱۸,۷۲۰	۰	۱۸,۷۲۰	۱۰۰,۰۰۰		

درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۶,۶۷۶,۵۰۰	۷۲,۵۷۸	(۹۳,۶۷۳)	۱۶۶,۳۵۱	۵۵۲,۴۴۳	۴۳,۹۷۴	(۶۶,۳۰۶)	۱۱۰,۱۸۰	۴,۱۵۲,۹۶۷	۶۱,۵۳۷	۳۱۸,۳۸۱	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۹۸,۴۲۸	۹۶,۹۸۷	۷۲,۱۹۵	۸۹,۷۳۲	۱۱۰,۱۸۰	۱۶۶,۳۵۱	۳۳۲,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱,۲۶۳)	(۷۱,۲۹۱)	(۵۶,۳۶۳)	(۶۴,۲۳۸)	(۶۶,۳۰۶)	(۹۳,۶۷۳)	(۲۳۸,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به شرایط مناسب دریافت میوه پیش بینی می گردد در سال ۱۳۹۹ مقدار ۱۰۰۰ تن کنسانتره مرکبات تولید و ازمحل موجودی اول دوره و تولید طی سال مقدار ۹۵۰ تن فروش برسد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۹,۵۱۹	۲,۸۵۶
دستمزد مستقیم تولید	۲,۶۴۳	۶۳
سربار تولید	۳۱,۸۲۴	۱۴,۲۷۲
جمع	۱۶۳,۹۸۶	۱۷,۱۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۹,۵۹۳)	(۱۲,۸۷۷)
جمع هزینه های تولید	۱۵۴,۳۹۳	۴,۳۱۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵۴,۳۹۳	۴,۳۱۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۳,۰۴۶	۱۳۱,۲۳۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۱,۲۳۳)	(۳۱,۸۷۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۶,۳۰۶	۹۳,۶۷۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۶,۳۰۶	۹۳,۶۷۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	۵۵۶,۴۰۸	۲۱۶,۳۰۳.۵	۱۲۰,۳۵۳	۱۳,۵۳۰	۲۸۴,۹۸۵.۲۱	۲,۸۵۳	۰	۰	۰	۳۶۶,۰۸۰	۲۵۲,۳۴۳.۷۵	۹۲,۳۷۸	۲۰۳,۸۴۸	۱۵۶,۱۳۵.۹۴
تفاله مرکبات	کیلوگرم	۰		۰	۱۲۰,۴۴۵	۲۸۲.۲۹	۳۴	۰	۰	۰	۱۲۰,۴۴۵	۰	۰	۰	۳۴
اسانس پرتقال	کیلوگرم	۲,۵۹۰	۲۱۶,۹۸۸.۴۲	۵۶۲	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۳	۰	۰	۰	۲,۶۹۰	۲۱۰,۰۳۷.۱۷	۵۶۵	۰	۰
روغن پوست پرتقال	کیلوگرم	۸۳۶	۳۶۹,۶۱۷.۲۲	۳۰۹	۰		۰	۰	۰	۰	۸۲۸	۳۶۹,۵۶۵.۲۲	۳۰۶	۸	۳۷۵,۰۰۰
سایر	کیلوگرم	۰		۹	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۹
جمع کل		۱۳۱,۲۳۳		۲,۸۹۰			۰	۰	۰	۰	۹۳,۳۴۹				۳۱,۸۷۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودي اول دوره		خرید طی دوره	
		مصرف		موجودي پایان دوره	

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	شرح
				موجودیای اول دوره میلیون ریال			خریدهای دوره میلیون ریال			موجودیای پایان دوره میلیون ریال			
				مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
													مواد اولیه داخلی:
				کیلو گرم	۰		۰	۲۵۸,۱۷۲	۹,۹۷۷.۸۴	۲,۵۷۶	۲۵۸,۱۷۲	۰	مواد اصلی: میوه مرکبات
				مختلف	۱۴,۹۴۹	۳۷,۸۶۲.۰۶	۵۶۶	۶,۹۰۳	۲۴۳,۹۵۱.۹	۱,۶۸۴	۲۴۱	۲۰۱	مواد بسته بندی
				کیلوگرم	۴۹,۱۵۰	۹۹۶.۹۵	۴۹	۸,۰۲۳	۲۸,۵۴۲.۹۴	۲۲۹	۸۵۰	۰	مواد کمکی و شیمایی
					۶۴,۰۹۹	۳۸,۸۵۹.۰۱	۶۱۵	۲۷۳,۰۹۸	۲۸۲,۴۷۲.۶۹	۴,۴۸۹	۲۵۹,۳۸۳	۲۰۱	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل
													«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
													اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶,۸۲۹	۸,۹۳۹	۲۰,۱۹۸	۱۵,۹۲۲	۱۰,۵۳۴	۱۹,۱۰۶
هزینه استهلاک	۱,۰۸۲	۲۸۵	۱,۴۱۲	۵۸۱	۲۸۸	۵۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۳۳	۱۴۱	۲۵۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۴,۸۰۷	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳,۶۸۰	۰	۴,۴۱۰	۵,۰۴۳	۳,۵۲۳	۵,۳۴۵
جمع	۲۱,۸۲۴	۱۴,۲۷۳	۲۶,۳۷۰	۳۱,۵۴۵	۱۴,۴۴۴	۲۴,۹۰۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شرکت در سال ۱۳۹۹ براساس شرایط نرخ ارز و شرایط داخلی تعیین میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ مواد اولیه باتوجه به شرایط بازار تعیین میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده بر اساس نرخ خرید مواد اولیه و میزان افزایش قانونی هزینه ها تعیین میگردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰	۲۷	۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰	۸	۱۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه اداری و تشکیلاتی براساس بخشنامه مزد سال ۱۳۹۹ و با توجه به طرح های در دست اجرا و افزایش پرسنل همراه خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید آب آشامیدنی و آب طعم دار	۴۵,۰۰۰	۰		۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۰/۰۱	
تولید پکتین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

۱- راه اندازی خط تولید آب آشامیدنی و آب طعم دار در سال ۱۳۹۹ با هزینه حدود ۴۵ میلیارد تومان. خط بسته بندی آب آشامیدنی و آب طعم دار شرکت در ظروف پت به طور کامل نصب و راه اندازی گشته و تولید آزمایشی صورت پذیرفته است ، ورود محصولات این خط به بازار پس از اخذ پروانه های بهره برداری ، بررسی بازار و بازاریابی محصولات صورت می پذیرد ۲- خرید ماشین آلات تولید پکتین از ضایعات مرکبات با ظرفیت بیش از ۵۰ تن در سال و سرمایه گذاری بیش از یک میلیون دلاری یا بومی سازی خط تولید پکتین در داخل کشور با بهره گیری از متخصصان داخلی با توجه به افزایش شدید نرخ ارز و مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه آمریکا برای واردات ماشین آلات خط تولید پکتین ، مدیران شرکت تصمیم به بهره گیری از متخصصان داخلی برای داخلی سازی خط فوق گرفتند که بر کاهش هزینه های طرح فوق نیز بسیار تاثیر گذار خواهد بود . بدین منظور طی آبان ماه فرایند تولید آزمایشی (پایلوت) پکتین آغاز خواهد گشت و پس از حصول نتیجه ، صنعتی سازی طرح فوق صورت خواهد پذیرفت.
--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری نوش مازندران	۹۹.۹۸	۱,۰۰۰		۱,۲۸۵,۱۲۰	۰	۰	افزایش سرمایه گذاری های خود از محل کسب درآمدهای حاصل از معاملات سهام

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران با بهره گیری از گروه تحلیلی خبره فعالیت حرفه ای در بازار سهام دارد به طوری که در دوره ی مالی ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ مبلغ ۱.۲۸۵.۱۲۰ میلیون ریال سود حاصل از خرید و فروش سهام کسب نموده است . استفاده حداکثری از پتانسیل های سرمایه گذاری در بازار سهام و سایر بازارها با به کار گیری تیم تحلیلی حرفه ای همچنین افزایش سرمایه و زمینه سازی پذیرش شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران در بازار سرمایه از برنامه های آینده مدیریت برای شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۹,۵۹۳	۱۲,۸۷۴
جمع	۹,۵۹۳	۱۲,۸۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز		مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰				۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰		
								انتقال به دارایی		۰	
								هزینه مالی دوره		۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات وموجودی نقد شرکت تامین میگردد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | باتوجه به عدم اخذ تسهیلات بانکی شرکت دارای هزینه های مالی نمی باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۶,۹۹۷	۶۰
سود سهام سایر شرکتها	۱۱۲,۴۷۷	۰
جمع	۱۱۹,۴۷۴	۶۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱,۳۱۰	۳۷۰
جمع	۱,۳۱۰	۳۷۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۳,۵۹۰	(۱۲,۶۰۰)	۱۳,۰۹۹	۱۲,۶۰۰	تقسیم حداقل ۱۰ درصد سود خالص طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سایر برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری اعلام میگردد

سایر توضیحات با اهمیت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت در گزارش تفسیری اعلام میگردد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»